
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

68
0,

 2
8 

de
 ja

ne
iro

 d
e 

20
20

.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA GERAL 

PORTARIA N° JQJ ,DE j ^ DE JANEIRO de 2020. 

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO PÚBLICO 

DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no 

artigo 402, inciso IV, do RIMPDFT (Portaria Normativa n° 519/PGJ, de 22/12/2017) e na 

Portaria Normativa/DG n° 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta no 

Processo n° 08191.004527/2020-77, 

RESOLVE: 

Art. Io Designar o servidor PAULO ROBERTO PACHECO DO AMARAL, 

matrícula n° 1986 para exercer o encargo de GESTOR da Nota de Empenho n° 083/2020, 

que tem por objeto o pagamento de taxa dos serviços de Anotação de responsabilidade 

Técnica - ART do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Distrito Federal e o 

Servidor MARCELO STIEGEMEIER, matrícula n° 4895, para exercer o encargo de 

GESTOR SUBSTITUTO. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

RENATO LÜQUEIZ SALLES 


